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Päätösehdotus 
Seurakuntaneuvosto päättää jatkaa sosionomi (YAMK), projektipäällikkö Helmi 
Kallion määräaikaista työsuhdetta ajalla 1.1.-31.12.2025. Määräaikaisuuden 
perusteena on Seurakuntalaisten osallisuuden vahvistamisprojektin työ, jolle on 
saatu jatkorahoitus vuodeksi 2025. 
 
 

 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
 
 

 
Selostus 

Herttoniemen seurakunnalle myönnettiin Helsingin seurakuntayhtymän 
harkinnnanvaraisista kehittämismäärärahoistaa vuodeksi 2024 yhteensä 60 000 
euron projektimääräraha vapaaehtoistoiminnan kehittämisprojektia varten. Projektin 
työnimenä oli ”Seurakuntalaisuuden osallisuuden vahvistaminen ja Diakonia 2.0”. 
Projektin fokus nousee suoraan seurakunnan strategian Yhteistä hyvää ja yhteistä 
pyhää tavoitteista tarkoituksenaan vahvistaa seurakunnan vapaaehtoistoimintaa ja 
luoda yhteisen hyvän tekemiselle uudenlaisia mahdollisuuksia (Diakonia 2.0). 
Projektin tarkoituksena on kehittää palvelumuotoilun keinoin vapaaehtoistyön uutta 
mallia koulutus-, perehdytys- ja viestintäsuunnitelmineen. 
Projektipäälliköksi valittiin seurakuntaneuvoston päätöksellä § 25/2024 sosionomi 
(YAMK) Helmi Kallio, joka aloitti tehtävässään 29.4.2024. Projekti on käynnistynyt 
hienosti ja toteuttanut syksyn 2024 aikana jo 6/8 avointa palvelumuotoilullista 
työpajaa alueen ihmisille ja seurakuntalaisille jalkautuen jokaisella seurakunnan 
alueella nimenomaan muihin kuin seurakunnan omiin tiloihin. Tällä on pyritty 
vapauttamaan ajattelua sen pohtimiseen, mikä uusi voisi olla mahdollista. Samalla 
on haluttu madaltaa osallistumiskynnystä.  
Työpajoissa on kuultu paitsi ajatuksia vapaaehtoistyöhön ja sen tarpeisiin liittyen, 
niin käytetty aikaa seurakuntalaisten ja alueen ihmisten ideoiden kokoamiseen ja 
jatkokehittämiseen.  
Yhteinen kirkkoneuvosto myönsi kokouksessaan 31.10.2024 Herttoniemen 
seurakunnan projektille 75 000 euron lisärahoituksen vuodeksi 2025. Projektin nimi 
oli rahoituksen toisen haun yhteydessä täsmennetty seuraavasti: Seurakuntalaisten 
osallisuuden vahvistaminen. Edelleen kyse on myös seurakunnan 
vapaaehtoistoiminnan kehittämisestä osana osallisuuden vahvistamista.  
Seurakuntaneuvoston toivotaan nyt tekevän projektipäällikkö Helmi Kalliota 
koskevan uuden palkkauspäätöksen, kun projektin rahoitus on saatu ensi vuodelle 
varmistettua.  



 
Lapsivaikutusten arvioinnin osalta todetaan, että työpajoissa on haettu ideoita 
siihen, miten eri ikäisiä lapset ja nuoret mukaan lukien voitaisiin edelleen tavoittaa ja 
kohdata, vaikka seurakunnalla ei tällä hetkellä ole seurakunnan keskialueella omia 
tiloja.  
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